

KARTA OCENY PROJEKTU NR P191	
PRZEZ ZESPÓŁ ZADANIOWY RADA ARCHITEKTURY IT	
NAZWA PROJEKTU: Budowa e-usługi publicznej – dane archiwalne	
WNIOSKODAWCA: Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji	
BENEFICJENT: Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie	
DATA DOKUMENTU: 07.10.2019	
PRZEBIEG OCENY:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przesłanie członkom RA IT drogą mailową „Opisu założeń projektu informatycznego” do zapoznania się i zgłaszania uwag. 2. Sformułowanie uwag RA i uzyskanie wyjaśnień od wnioskodawcy. 3. Ocena opisu założeń w trybie obiegowym w dniach 04.10.2019 – 07.10.2019 i podjęcie rekomendacji.
REKOMENDACJA:	<input type="checkbox"/> POZYTYWNA <input checked="" type="checkbox"/> POZYTYWNA Z ZALECENIEM WRPOWADZENIA W NIM ZMIAN I UZUPEŁNIEŃ NA DALSZYM ETAPIE PRAC NAD PROJEKTEM <input type="checkbox"/> NEGATYWNA <input type="checkbox"/> KONIECZNOŚĆ PONOWNEGO ZAOPINIOWANIA PO SPEŁNIENIU OKREŚLONYCH WYMOGÓW LUB W INNYM TERMINIE
UWAGI ARCHITEKTÓW:	<input checked="" type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE
UWAGI:	<p>Rada Architektury zaleca:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Ze względu na deklarację i pożądanie efektu przeniesienia rozwiązania na poziom centralny, należy powiązać projekt z WIIP, tak by LPI była przenoszalna na rozwiązanie centralne. Oznacza to, że Beneficjent powinien zadeklarować zgodność z WIIP, po konsultacjach z przedstawicielami WIIP i potwierdzeniu tej zgodności, na etapie jednego z kamieni milowych, niekoniecznie pierwszego. Chodzi o to, aby umożliwić przejęcie portalu i udostępnić pozostałym urządnom wojewódzkim (być może nie tylko) po okresie realizacji projektu niezależnie od losów LPI i jego lokalnego charakteru. 2. W rozdziale 2.3 należy zadeklarować, iż udostępniane zasoby będą bezpłatne. 3. Terminy kamieni milowych są nierealne, np. pierwszy to listopad br., a prototyp to marzec 2020!!! Należy przesunąć, kończąc projekt w grudniu 2021. 4. Wpisać deklarację konsultacji rozwiązania z NDAP i wpisać w pierwszy kamień milowy akceptację rozwiązania przez NDAP. Zaleca się akceptację projektu w pierwszym kamieniu milowym przez PUW i NASK w zakresie integracji z EZD PUW/RP – LUW korzysta z EZD PUW, tak więc prace integracyjne będą prowadzone z tym systemem i powinny być przenoszalne do EZD RP.

	<ol style="list-style-type: none">5. Architektura – brakuje powiązania z Węzłem Krajowym, za pomocą którego użytkownicy powinni móc uwierzytelnić się do LPI. Nie zrozumiały jest moduł użytkowników wewnętrznych, jeśli ma by zapewniona integracja z EZD.6. Rozwinąć w dokumencie skrót LPI.7. W projekcie nie ma mowy zasadach przechowywania dokumentów digitalizowanych na wniosek obywatela. Rekomendowane byłoby przechowywanie tych dokumentów. Nawet jeśli ten projekt nie przewiduje środków na ich przechowywanie, powinna to zapewniać na przyszłość architektura rozwiązania – konieczna konsultacja i akceptacja NDAP na pierwszym etapie projektu.
--	---

Zastępca Kierownika Zespołu

Podpis cyfrowy

Andrzej Ręgowski